



Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

Regional Office, KANPUR

Address: 117/H-1/240, Model Town Road, Pandu Nagar, Kanpur 208005



RO/BSD/2023-24/516

Dated : 13.01.2024

OPEN TENDER NOTICE

Sealed quotations are invited in prescribed format from general public and Staff/Ex-Staff of Central Bank of India for sale of Office vehicle on "As is where is" basis. The offer of intent from interested parties to reach this office by 13.02.2024 up to 1700 hrs. in sealed envelope. Quotation will be opened on 15.02.2024 at 1500hrs. (tentative) by the committee. Details of vehicle and Tender Charges payable are as under. Tender Fee and EMD is to be submitted through DD payable to Central Bank Of India. **The Tender Fee is Non-Refundable whereas EMD is refundable. Reserve Price: Rs.120500/-**

Sl No	Purchaser Cat.	Tender Fee	Ernest Money Deposit
1.	General Public	Rs500.00	Rs.10000/-
2.	Staff & Ex-Staff	NIL	Rs.5000/-

Vehicle Detail :TATA-Indigo-ECs, Reg.No : UP-78-EM-1350, Model : Sep-2016

For vehicle inspection visit RO,Pandu Nagar Kanpur between 10:00 to 17:00 hrs on working days. For more info & Tender doc. visit bank website [https:// www. centralbankofindia. co.in](https://www.centralbankofindia.co.in) or visit Regional Office, Kanpur. For further details, contact Security Officer, Mob-8303713952.

क्षेका/बी एस डी /2023-24/516

खुली निविदा सूचना

दिनांक : 13.01.2024

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर अपना पुराना वाहन, "जहाँ है जैसा है" के आधार पर बेचना चाहता है। इच्छुक व्यक्ति(सामान्य नागरिक) व सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ बंद लिफाफे में अपनी बोली निर्धारित प्रारूप के साथ "टेंडर की फीस तथा अग्रिम जमा राशि" निम्न मूल्य के अलग-अलग डी डी, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, कानपुर के पक्ष में दिनांक 13.02.2024 शाम 05 बजे तक अपने सील बंद टेंडर क्षेत्रीय कार्यालय में जमा कर सकते हैं। कमेटी के द्वारा टेंडर के खोलने का समय दिनांक 15.02.2024 जनवरी दोपहर 03(संभावित) बजे रहेगा। टेंडर की फीस नॉन रिफंडेबल तथा अग्रिम जमा राशि (EMD) रिफंडेबल है। रिजर्व प्राइस : Rs.120500/-

क्रम सं	खरीदार का प्रकार	टेंडर की कीमत	अग्रिम राशि
1.	सामान्य नागरिक	Rs.500.00	Rs.10000/-
2.	बैंक के कार्यरत व सेवानिवृत्त स्टाफ	NIL	Rs.5000/-

गाडी का विवरण : TATA-Indigo-ECs, Reg.No : UP-78-EM-1350, Model : Sep-2016

वाहन का निरीक्षण कार्य दिवस में सुबह 10 बजे से शाम 05 बजे तक सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर में किया जा सकता है। टेंडर प्रक्रिया से संबंधित अधिक जानकारी हेतु कृपया बैंक की वेब साइट - <https://www.centralbankofindia.co.in> अथवा क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर सुरक्षा अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। मो० नं० 8303713952

Regional Head
क्षेत्रीय प्रमुख